2

         [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2024 года

                                   № 50
О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 10.07.2024  №15 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
         РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

           Председатель

«Монастырщинский район»

           Монастырщинского районного

Смоленской области

           Совета депутатов

           В.Б. Титов

            П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
районного Совета депутатов
от 15.07.2024г. № 50
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Адрес местонахождения
	Год завершения строительства
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водонапорная башня
	67:12:2040101:252
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение деревня Кретово
	1992
	высота – 14,9 м
	95 000,00

	2
	Водонапорная башня
	67:12:2040101:253
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Бохото
	1990
	высота - 10,2 м
	92 500,00

	3
	Водонапорная башня
	67:12:2040101:254
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Бохото
	1974
	высота - 10,3 м
	1,00

	4
	Водонапорная башня
	67:12:1500101:456
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1959
	высота – 12 м
	61 000,00

	5
	Водонапорная башня
	67:12:1500101:589
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1965
	высота – 10,4 м
	110 000,00

	6
	Водонапорная башня
	67:12:1560101:317
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Раевка
	1971
	высота – 19 м
	468,00

	7
	Водонапорная башня
	67:12:1910101:188
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Кадино
	1972
	высота – 25 м
	33 531,00

	8
	Водонапорная башня
	67:12:1910101:311
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Кадино
	1972
	высота – 15,7 м
	37 443,00

	9
	Водонапорная башня
	67:12:1180101:329
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Доброселье
	1977
	высота – 10,6 м
	5 468,00

	10
	Водонапорная башня
	67:12:0050101:42
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Доброселье
	1981
	высота – 15 м
	473 788,00

	1
	Артезианская скважина
	67:12:0060102:289
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Мигновичи
	1979
	глубина - 60 м
	112 250,00

	2
	Артезианская скважина
	67:12:1500101:459
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1965
	глубина -90 м
	214 870,05

	1
	Водопроводная сеть
	67:12:1500101:622
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1959
	протяженность -2 120 м
	4 633 345,64

	2
	Водопроводная сеть
	67:12:1500101:623
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1965
	протяженность -1 775 м
	5 093 409,46

	3
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:650
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Татарск
	1959
	протяженность -1 558 м
	3 405 071,94

	4
	Водопроводная сеть
	67:12:1910101:187
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Кадино
	1972
	протяженность -295 м
	33 531,00

	5
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:546
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Татарское сельское поселение, деревня Бохото, деревня Кретово
	1990
	протяженность -4 220 м
	15 128 104,12

	Итого
	29 529 781,21